АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУРСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

&2>. /а  'Ш 4  № 3 W -/7 - #
Экз.№ - 3

р.п. Сурское

Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального
образования Сурское городское поселение Сурского района Ульяновской

области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-
ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации» и улучшения условий для развития малого и среднего
предпринимательства на территории муниципального образования «Сурский
район», п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить Перечень муниципального имущества муниципального
образования Сурское городское поселение Сурского района Ульяновской
области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Постановление администрации муниципального образования
«Сурский район» Ульяновской области от 19.09.2018
№ 370-П-А «Об утверждении Перечня муниципального имущества
муниципального образования Сурское городское поселение Сурского района
Ульяновской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),
предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование на
долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы для
субъектов малого и среднего предпринимательства, занимающихся социально
значимыми видами деятельности) субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» признать
утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его обнародования.

2

П
РИ

Л
О

Ж
ЕН

И
Е

к
по

ст
ан

ов
ле

ни
ю

ад

ми
ни

ст
ра

ци
и

МО

«С
ур

ск
ий

ра

йо
н»

I£
X

*
но

^  S  < Н

£ |9g[Д ^  By г>
п Н н и
о  о  i s

И £ь Рн н

И ш fH Я. уО

|gli|
S  В м s  и

mQ 1-5 w ,
< o  ffl £
H>H < Й ■ g e o
□ 5̂  О *
s u j5§g
s * § «

l S a «^ * 5 ^
g w S f c
S o  о
G 3H

«3
Рч

■г

эЕ
О
И
Ио
и
« » Ч А£Г> 1Л>

V

иВ. >
ОиI

3Е
оЗИ

§ ё ^  О <ц у*
И Н V

я
К
S

щI
§
юо
м Лй го
Он *—I
И V

CN

О

сЗ

&

2
-  8 & I
О 05

Опн
8
&
SS л(N сб 'и v

оu «
О Sя и_ Э и3 3 ч■& а ас  е.
£ >>

£0
0  И

1 L[S' Й в С ftp . а и
1 *

и<D
§

<DК
9
Ю
О
в / Ctf г-Ч
Рн г—I
И V

Os § § 3
„М п

i |
I IР.

55 fci sй О Ь&
I

| у
cd ^

>«
О

о
о
йчW

IИ w<d а* I « осо
и 1
Л  И
Ово1-1оfct со 1)

§
СО
О « со

I—г 1>'—■£ ю

г
И
Ои0
св1

W к
Ш &« вН W О «
ч  5 '

оез я« оо Ь Л оо Ч

оо